[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лебяжье
30.04.2021                                                                                                 № 15-р

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ, порядком списания основных средств муниципальной формы собственности, утвержденного решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р, на основании договора купли - продажи муниципального имущества № 1 от 24.03.2021г., в связи с состоявшейся процедурой открытого аукциона по продаже муниципального имущества,
1. Администрации Лебяженского сельсовета бухгалтеру (Суворовой А.Л.):

-  подготовить Акт приема-передачи муниципального имущества  в установленном порядке, а именно
   автомобиль Трактор ДТ-75МЛ, год выпуска 1992, заводской № 860037, двигатель № 84490, цвет жёлтый.
2. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Суворовой А.Л.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Лебяженского сельсовета                                                    М.А.Назирова
[image: image1]